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Para: constanza.ricaurte@invemar.org.co; Magda Abdala 
(magda.abdala@invemar.org.co)

CC: Francisco Arias
Asunto: RV: EROSION COSTERA CIENAGA
Datos adjuntos:  proyecto + EIA erosión ciénaga - Vice presidencia.pptx

Constanza,  
 
Este es el concepto CPT‐GEO‐009‐16. Tu analiza el requerimiento y pon una fecha de entrega al cliente. 
 
Jesús  
 

De: Francisco Arias [mailto:francisco.arias@invemar.org.co]  
Enviado el: jueves, 31 de marzo de 2016 03:59 p.m. 
Para: Constanza Ricaurte; Jesus Antonio Garay Tinoco 
Asunto: FW: EROSION COSTERA CIENAGA 
 
Hola 
 
Concepto? 
 
Francisco A. Arias Isaza 
Director General INVEMAR 
 

De: Juliana Peralta Rivera <julianaperalta@presidencia.gov.co> 
Fecha: jueves, 31 de marzo de 2016, 15:30 
Para: Francisco Arias <francisco.arias@invemar.org.co>, Andrea Ramírez Martínez 
<ARamirez@minambiente.gov.co>, blanca oliva posada <boposada@gmail.com>, Magda Constanza Buitrago Rios 
<mbuitrago@mintransporte.gov.co>, Giuseppe de Andreis Berrio <gdeandreis@mintransporte.gov.co>, Ivan Castro 
Mercado <ICastroM@dimar.mil.co>, "icastro@dimar.mil.co" <icastro@dimar.mil.co>, Diego Alberto Saenz Meneses 
<dsaenz@dnp.gov.co>, CF Alejandro Rueda Duran <segundosecco@cco.gov.co>, 'Paola Echeverry' 
<pecheverry@dimar.mil.co> 
CC: Gabriel Adolfo Jurado Parra <gabrieljurado@presidencia.gov.co> 
Asunto: EROSION COSTERA CIENAGA 
 

Estimados buenas tardes,  envío adjunto propuesta de PROMIGAS  de actividades a desarrollar para mitigación de 
erosión costera en Ciénaga, agradecemos sus comentarios y aportes para llevar a cabo una reunión técnica la 
próxima semana. 
  
  
Saludos,  
  
Juliana Peralta Rivera 
Asesora Dirección para Proyectos Especiales 
Tel: (571) 5629300, Ext. 4231 
Carrera 8 A No 7 - 57, Bogotá D.C., Colombia. 
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Todos por un nuevo país, PAZ, EQUIDAD, EDUCACIÓN. 
El contenido de este mensaje y sus anexos son propiedad del Departamento Administrativo de la Presidencia de la República, es únicamente para el uso 
del destinatario ya que puede contener información pública reservada o información pública clasificada (privada o semiprivada), las cuales no son de 
carácter público. Si usted no es el destinatario, se informa que cualquier uso, difusión, distribución o copiado de esta comunicación está prohibido. Cualquier 
revisión, retransmisión, diseminación o uso del mismo, así como cualquier acción que se tome respecto a la información contenida, por personas o 
entidades diferentes al propósito original de la misma, es ilegal. Si usted es el destinatario, le solicitamos dar un manejo adecuado a la información; de 
presentarse cualquier suceso anómalo, por favor informarlo al correo soportes@presidencia.gov.co.  


